
2015  //  SEGW
AY ® KATALO

G



Užitek i zábava

Širší platforma Navržená pro pohodlnou jízdu

LeanSteerTM Rychle odnímatelná řidítka pro snadné skladování a 
přepravu téměř v každém voze

Poziční LED Zajišťují viditelnost vašeho Segwaye za všech 
světelných podmínek 

Váha 105 LBS. 47.7 KG

Rozměr 25.5” X 25” 65 CM X 63 CM

Rychlost 12.5 MPH 20 KM/H

Dojezd* AŽ 24 MIL AŽ 39 KM

1 2

Segway i2 SE představuje nejnovější generaci osobního transportéru Segway, 
moderního a inteligentního dopravního prostředku. Byl vytvořen jak pro 
osobní přepravu ve městě, tak pro komerční využití. Může jezdit v interiéru 
i v exteriéru, je všestranný, zábavný a přináší široké spektrum výhod a 
nevšedních zážitků do vašeho života. 
Segway i2 SE vás zbaví úmorného čekání v dopravních zácpách či stresujícího 
parkování na přecpaných parkovištích. Dokážete jej řídit zcela intuitivně; 
snadno s ním pojedete tam, kam ho pohyby vašeho těla navedou.

Se Segwayem i2 SE ušetříte čas, energii, zvýšíte produktivitu a zažijete 
spoustu zábavy.  Ohromí vás svou rychlostí, dojezdem i lehkostí řízení. 
 

Vlastnosti

Specifikace

*s
ho

w
n 

w
ith

 o
pt

io
na

l a
cc

es
so

rie
s

*Přesný dojezd závisí na stylu jízdy, jezdci a terénu.



3 4

Širší platforma Navržená pro pohodlnou jízdu

Terénní  
pneumatiky

Nízkotlaké pneu s hlubokým vzorkem umožňující jízdu 
v různorodém terénu

Nákladové 
plošiny

Pro snadnou manipulaci , převoz nákladu a pro  
uchycení různého příslušenství

Váha 120 LBS. 54.7 KG

Rozměr 26.5” X 33” 67 CM X 84 CM

Rychlost 12.5 MPH 20 KM/H

Dojezd* AŽ 12 MIL AŽ 19 KM

Vyražte do terénu
Segway x2 SE je speciálně navržen k jízdě v náročném a rozmanitém terénu, v 
lese, na horách, na nezpevněných cestách. Jízda na něm je zábavná, pohodlná 
a bezpečná. I přes svoji robustnost je Segway x2 SE snadno ovladatelný. 

Tichý a ekologický chod umožňuje jet se Segwayem x2 SE do přírody, 
všude tam, kam mají ostatní dopravní prostředky přístup zapovězen (např. 
chráněná území, národní parky). 

Vlastnosti 

Specifikace

*s
ho

w
n 

w
ith

 o
pt

io
na

l a
cc

es
so

rie
s

*Přesný dojezd závisí na stylu jízdy, jezdci a terénu.



Originální příslušenství pro 
Segway bylo navrženo v souladu s 
bezpečností, užitkem a komfortem. 
Široká nabídka různých variant 
vám umožní vytvořit si osobní 
transportér dle vašich přání a 
potřeb.

 Užijte si 
Segway se 
vším všudy
Přidejte funkční 
příslušenství na svůj 
Segway PT

5 6



i2SE Konfiguracei2SE Konfigurace

7

Segway i2 SE Commercial je vytvořen a vybaven pro práci v 
komerčních a průmyslových provozech. Znásobí efektivitu 
práce tam, kde je nutný pohyb po areálech, převoz menšího 
nákladu a rychlá operativnost. Zaměstnanci se rychleji 
a bezpečněji pohybují po areálu, a to jak ve venkovním 
prostoru, tak ve vnitřních prostorech (výrobní provozy, 
výtahy, kancelářské budovy, sklady, skleníky apod.), aniž by 
museli ze Segwaye sestupovat.

VYBAVENÍ
i2 LOWER CARGO FRAME..................................20412-00001
i2 CARGO FRAME CLAMPS................................24078-00001
CARGO RACK SET.................................................24167-00001
QUICK RELEASE MOUNT PLATE.......................24168-00001
POWER PACK FRONT CASE...............................24172-00001
HANDLEBAR ACCESSORY MOUNT...................24173-00001

Tento společník do města vás odveze kamkoliv a kdykoliv. 
Je speciálně vybavený pro každodenní dojíždění do práce 
a vyřizování pochůzek. Do voděodolného kufříku se vám 
vejde vše potřebné a univerzální držák pro smartphone vám 
umožní sledovat navigaci či poslouchat hudbu.

VYBAVENÍ
STANDARD FRONT CASE....................................24171-00001
SE COMFORT MATS............................................23875-00001
SMARTPHONE MOUNT KIT...............................24563-00001

Segway i2 SE Camo se pyšní špičkovou kamuflážní barvou, 
která mu umožňuje takřka úplné splynutí s okolním 
porostem. Ideální pro rybáře, lovce či milovníky přírody. 
Segway i2 SE je díky svému elektropohonu tichý a umožňuje 
se nerušeně dostat blízko lesní fauně.

CAMOUFLAGE
24053-00001

COMMUTER
24059-00001

COMMERCIAL
24067-00001 OTEVŘENÉ ÚLOŽNÉ BOXY
24069-00001 VODĚODOLNÉ KUFRY

8

“Nechte se ohromit 
jeho elegantním 

designem, působivou 
rychlostí, dojezdem i 
manévrovatelností v 
jakémkoli prostoru.”

Také ve variantě s 
otevřenými úložnými boxy

PowerPack je vybaven 
LED osvětlením a 

nabíjecím USB portem

Multifunkční nákladové 
plošiny



   

x2SE Konfiguracex2SE Konfigurace

9 10

Segway x2 Turf je speciálně navržen k jízdě po udržovaném 
trávníku. Ideální využití najde na golfových hřištích nebo 
jako pracovní nástroj pro údržbu fotbalových hřišť. Zkrátka 
všude tam, kde je potřeba šetrně zacházet s povrchem, 
po kterém se pohybuje a přesto se rychle i s nákladem 
přesunovat z místa na místo. K dispozici v černé nebo 
kamuflážní barvě. 

Segway x2 SE Camo je terénní outdoorový speciál s 
atraktivním kamuflážním vzorem, díky kterému takřka 
splynete s okolní přírodou. Pokud jste rybář, milovník 
ptactva, profesionální fotograf, či vášnivý lovec, nemůžete 
si přát lepšího společníka na vaše toulky přírodou. Tichý a 
rychlý pohyb, kamuflážní barva a prostupnost terénem vás 
nepřestane udivovat.

Segway x2 SE Adventure je plnokrevný terénní expediční 
speciál, který vás včetně všeho nákladu odveze kam budete 
chtít. Své věci můžete uložit do třech voděodolných kufrů, 
které nepropustí písek, bláto ani vodu. Můžete se prodírat 
málo prostupným terénem a oděruvzdorná povrchová 
kamuflážní úprava Mossy OakTM vás nenechá na holičkách.

VYBAVENÍ
CARGO RACK SET...............................................24167-00001
QUICK RELEASE MOUNT PLATE....................24168-00001
x2 WELDED CARGO FRAMES............................24018-00003
STANDARD FRONT CASE..................................24171-00001
SMARTPHONE MOUNT KIT...............................24563-00001
PELICAN 1430 HARD CASE................................24169-00001

ADVENTURE
24062-00001

CAMOUFLAGE
24056-00001

TURF
23580-00003

“Segway x2 SE 
rychle překoná 
bahnitý terén, 

vysokou trávu či 
písek. Diskrétně 

vás přepraví, kam 
budete chtít.“

Rychle odnímatelné, 
zamykatelné a voděodolné 

kufry

Vysoce odolná kamuflážní 
povrchová úprava

Univerzální úchyt pro 
chytré telefony



POUZE
GEN II 

OPEN TOP STORAGE BIN KIT
Tyto odolné otevřené plastové bedny jsou navrženy pro rychlý přístup k 
nákladu. Zároveň jsou odnímatelné. Nejčastěji se používají například ve 
skladech pro převoz drobných součástí nebo při montážích. Kit zahrnuje 
dvě bedny.

ROZMĚRY: (D x Š x H): 45.2 x 27 x 25 CM
VÁHA: 1.2 kg

i2..............................................................................................24572-00001
i2 LOWER CARGO FRAME...............................................................20412-00001
i2 CARGO FRAME CLAMPS..........................................................24078-00001
OPEN-TOP STORAGE BIN.............................................................24170-00001
QUICK RELEASE MOUNT SET PLATE......................................24168-00001
CARGO RACK.....................................................................................24167-00001

x2.............................................................................................24573-00001
CARGO RACK.....................................................................................24167-00001
x2 WELDED CARGO FRAME.......................................................24018-00003
OPEN-TOP STORAGE BIN.............................................................24170-00001
QUICK RELEASE MOUNT SET PLATE.....................................24168-00001

Příslušenství Příslušenství 

PELICAN® INDUSTRIAL CASE KIT
Odolný a pevný průmyslový kufr dostatečně velký pro skladování  materiálu 
a nářadí. V případě potřeby je možné kurf ze Segwaye odejmout a přenést 
na potřebné místo. Kit zahrnuje dva kufry.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 35 X 14.6 X 29 CM
VÁHA: 2.5 KG

i2................................................................................................24570-00001
i2 LOWER CARGO FRAME..........................................................20412-00001
i2 CARGO FRAME CLAMPS...........................................................24078-00001
CARGO RACK......................................................................................24167-00001
PELICAN 1430 HARD CASE.......................................................24169-00001
QUICK RELEASE MOUNT PLATE SET........................................24168-00001

x2...............................................................................................24571-00001
x2 WELDED CARGO FRAME..........................................................24018-00003
PELICAN 1430 HARD CASE..............................................................24169-00001
QUICK RELEASE MOUNT PLATE SET..........................................24168-00001
CARGO RACK.....................................................................................24167-00001

VODĚODOLNÝ KUFR GIVI®
DVA KUFRY S ÚCHYTEM...........24564-00001
JEDEN KUFR S ÚCHYTEM.........21649-00001
Elegantní, odolný a zamykatelný kufřík od italské značky GIVI. Skvělý 
stylový doplněk pro delší cesty.

STANDARD FRONT CASE
24171-00001

Prostorný kufřík pro montáž na řidítka. Poskytuje potřebný prostor pro 
převoz osobních věcí či nářadí.   

ROZMĚRY: (D X Š X H): 38.7 X 30 X 17 CM
VÁHA: 3 KG

LAPTOP CASE
22289-00001

Brašna na notebook značky Segway poskytuje prostor pro  13 palcový 
laptop. Má nezávislou kapsu pro nabíjecí adaptér a příslušenství. 

ROZMĚRY: (D X Š X H): 38 X 5 X 25.4 CM
VÁHA: 1 KG

POWER PACK FRONT CASE
24172-00001

Multifunkční přenosná zásobárna elektrické energie. Slouží jako základ-
na pro uložení a nabíjení různých mobilních přístrojů v terénu. Obsahuje 
poziční světlo, klakson a napájecí  USB port.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 38.7 X 30 X 17 CM  
VÁHA: 3 KG

HANDLEBAR BAG
20407-00001

Tato prostorná příruční voděodolná brašna je jako stvořená pro 
peněženku, telefon a lahev s vodou. Je to “povinná” výbava každého 
jezdce. Je vyrobena z odolné plastové skořepiny a pevné textílie. Snadno ji 
sundáte a díky ramennímu popruhu donesete tam, kam je třeba.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 39.3 X 29 X 20.3 CM
VÁHA: 1.5 KG

11 12

KIT OBSAHUJE:
i2 LOWER CARGO FRAME............................................................20412-00001
UNIVERSAL CARGO PLATE..........................................................20413-00001
SIDE CARGO SUPPORT BRACKET.............................................20422-00001
GIVI HARD CASE.............................................................................21633-00001

ROZMĚRY: (D X Š X H): 42 X 19 X 35 CM
VÁHA: 1.5 KG

I N F O R M A C E O N O S N O S T I  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  N A L E Z N E C E V D O K U M E N TA C I  K  N Ě M U D O D A N É .



SEGWATCH™ GPS SYSTEM
SEGWatch je unikátní sledovací a kontrolní system pro správu osobních 
transportérů SEGWAY. Byl vyvinut dle potřeb uživatelů po celém světě. 

Jako jediný profesionální sledovací systém na světě je integrovaný přímo 
do těla Segwaye. Žádná údržba, žádné nabíjení, online přístup k aplikaci 
SEGWatch Central. Všechny tyto atributy dělají z produktu SEGWatch 
jedničku na trhu. Nezáleží na tom, zda jezdíte na Segwayi do práce nebo 
provozujete půjčovnu s dvaceti nebo stroji.

* Systém SEGWatch vyrábí a montuje společnost SEGWatch s.r.o. Nejedná se o 
originální příslušenství.

Příslušenství Příslušenství 

OFF-BOARD CHARGER
23322-00001

Externí nabíjecí stanice pro baterie Segway. Umožňuje nabíjet současně 
dvě baterie. Maximální doba nabíjení nových nepoužitých baterií 12h, 
běžné nabíjení potom 6-8h.   

ROZMĚRY: (D X Š X H): 45.2 X 27 X 25 CM
VÁHA: 3.2 KG

LITHIUM-ION BATTERY
20878-00001

Velkokapacitní li-ion baterie pro Segway je bezpečná. Je řízena vlastním 
mikroprocesorem a dokáže fungovat i při nízkých teplotách okolo 0ºC.  
Pár těchto baterií dokáže zásobovat Segway energií pro ujetí až 38 km (v 
závislosti na typu, terénu a stylu jízdy).

ROZMĚRY: (D X Š X H): 36 X 19.2 X 8.3 CM  
VÁHA: 11.3 KG 

RAMP KIT
20417-00001

Originální rampy umožňují naložit, či vyložit Segway takřka z jakéhokoliv 
automobilu. Pro přepravu je možné je složit na půl a uschovat v praktické 
textilní tašce. 

ROZMĚRY: (D X Š): 68 X 6.5 IN (172.2 X 16.5 CM)
VÁHA:  10.8 KG

INFOKEY™ PROTECTIVE SKIN
22027-00001 (Pack of 10)

Gumový návlek ovladače. Chrání ovladač před nárazy, prachem a jinými 
vnějšími vlivy. Prodlužuje životnost tlačítek ovladače.

ROZMĚRY: (Ø X V): 5.8 X 1.8 CM 

INFOKEY™ HOLDER
22295-00001 (Pack of 10)

Praktické pouzdro na ovladač Segwaye PT. Plně ochrání ovladač před 
vnějšími vlivy. Má na sobě vytlačené logo Segway.

ROZMĚRY: (Ø X V): 6.7 X 1.7 CM

INFOKEY™ 
21064-0001

InfoKey ovladač je základním komunikačním prvkem vašeho Segwaye. 
Zobrazuje čas, datum, rychlost, vzdálenost ujeté trasy a celkové kilometry. 
Dále informuje o stavu Segwaye a o energii v bateriích. InfoKey se ovládá 
prostřednictvím čtyř tlačitek. Tlačítko pro zapnutí/pohotovostní režim 
spouští a vypíná Segway, zároveň přepíná pohotovostní a balanční režim. 
Tlačítko pro přepínání režimu volí mezi módem pro začatečníky a normálním 
režimem. Informační tlačítko listuje mezi zobrazovanými údaji a bezpečnostní 
tlačítko aktivuje/deaktivuje alarm a blokuje kola proti odtažení.

ROZMĚRY: (Ø X V): 6.0 X 1.3 CM

COMFORT MATS
GEN II COMFORT MATS.............22875-00001
SE COMFORT MATS....................23875-00001

Komfortní podložky jsou vyrobeny z odolné, měkčené průmyslové gumy, 
minimalizují vibrace, snižují únavu  a přináší jízdní komfort. 

ROZMĚRY: (D X Š X H): 40.6 X 17.8 X 4 CM
VÁHA: 1.9 KG 

13 14I N F O R M A C E O N O S N O S T I  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  N A L E Z N E C E V D O K U M E N TA C I  K  N Ě M U D O D A N É .



POUZE
GEN II 

LED HEADLIGHT KIT
ČERNÁ............................24569-00002
CHROM........................24569-00001

Výkonná a zároveň úsporná LED svítilna. Napájená čtyřmi  AA 
bateriemi (nejsou součástí balení) poskytuje až 2h svitu ve 
výkonném režimu, 8h při úsporném režimu, nebo 6h v režimu 
blikání. 

ROZMĚRY: (Ø X W): 4 X 5.5 CM  
VÁHA: 0.49 KG

KIT OBSAHUJE:
ACCESSORY BAR KIT......................................................................20411-00001

LED TAILLIGHT
17476-00001

Zadní LED světlo zajistí vaši viditelnost i ve zhoršených světelných pod-
mínkách. Dá se připevnit na opasek, nebo na úchytný rám a je napájeno
dvěma AA bateriemi, které jsou součástí balení. Vydrží svítit až 16h.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 5.8 X 2.7 X 1.6 CM   
VÁHA: 0.2KG

i2 LOWER CARGO FRAME
20412-00001

Tento robustní úchytný rám je vyroben ze slitin hliníku s antikorozní 
úpravou. Poskytuje pevné madlo při manipulaci se Segwayem, především 
při nakládání a vykládání z automobilu. Může být zároveň osazen různým 
příslušenstvím, může nést náklad nebo cokoliv, co si budete chtít vzít s 
sebou.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 31.75 X 33.5 X 15.4 CM
VÁHA: 1.4 KG

Příslušenství Příslušenství 

CLIPBOARD MOUNT KIT
24561-00001

Mějte své dokumenty přehledně srovnané a k dispozici. Upevněte je 
bezpečně na řidítka a mějte je neustále na očích.

KIT OBSAHUJE:
INDUSTRIAL CLIPBOARD...............................................................24175-00001
HANDLEBAR ACCESSORY MOUNT...........................................24173-00001

TABLET HOLDER MOUNT KIT
24562-00001

Používejte svůj tablet na Segwayi . Tato nosič je kompatabilní s většinou 
současných tabletů na trhu. S bezdrátovým připojením můžete mít 
přístup k e-mailu, podnikovým aplikacím, GPS, zkrátka čemukoliv, co 
budete potřebovat. 

KIT OBSAHUJE:
TABLET HOLDER & ARTICULATING MOUNT...........................24176-00001
HANDLEBAR ACCESSORY MOUNT.............................................24173-00001

UNIVERSAL CARGO PLATE
20413-00001

Pokud chcete využít maximální přepravní potenciál Segwaye, neobejdete 
se bez multifunkční nákladní plošiny . K uchycení nákladu můžete použít 
různé montážní otvory. Tyto plošiny mohou být instalovány jak na model 
x2 tak i2. (u modelu i2 je potřeba nainstalovat ještě i2 Lower cargo frame 
20412-00001).

ROZMĚRY: (D X Š X H): 44 X 15.3 X 0.75 CM    
VÁHA: 0.8 KG

ACCESSORY BAR KIT
20411-00001

Tento nastavitelný nosič příslušenství se dá uchytit na řidítka. Může být 
využit instruktory při jištění začínajících jezdců, nebo k monáži světel, 
reflexních pásků a dalšího příslušenství dle potřeby.

ROZMĚRY: (D X Š X H): 13.2 X 9.6 X 3.8 CM
VÁHA: 1 KG

SMARTPHONE MOUNT KIT
24563-00001

Tento nosič bezpečně upevní váš telefon. Buďte ve spojení i za jízdy.

KIT OBSAHUJE:
SMARTPHONE HOLDER & ARTICULATING MOUNT..............24174-00001
HANDLEBAR ACCESSORY MOUNT..............................................24173-00001

15 16I N F O R M A C E O N O S N O S T I  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  N A L E Z N E C E V D O K U M E N TA C I  K  N Ě M U D O D A N É .



17 18

“Jestliže se 
pohybujete v 

rozsáhlé skladové 
hale, střežíte 

mezinárodní letiště, 
nebo si zkrátka 
užíváte klikatou 
lesní cestu, vždy 

máme ten správný 
Segway pro vás.”


